
２０２６年１月吉日 

成蹊会北海道支部 

会員各位 

 

成蹊会北海道支部 

会長 村木 重夫 

 （事務局 貝塚） 

 

２０２６年度 成蹊会北海道支部『枯林忌の集い』開催のご案内 

 

拝啓 厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当支部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２６年度の成蹊会北海道支部『枯林忌の集い』を下記のとおり開催いたしま

す。つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．日 時： ２０２６年２月２１日（土） １８：００〜２０：００ 

（１７：３０より受付開始） 

２．会 場： SAPPORO STREAM HOTEL 「BAR&GRILL Splish」 

（札幌市中央区南 4条西 4丁目 1番 1 ココノススキノ７階） 

３．会 費： １０，０００円（年会費\2,000を含みます） 

        （当日、受付にて徴収させていただきます） 

４．議 案： 

  1. ２０２５年度経過報告および収支報告 

  2. ２０２６年度行事予定について 

  3. 会長交代について 

4. その他 

※総会後、同会場にて懇親会を開催致します。 

 

５．出欠連絡： 1月 30日(金)までに事務局（貝塚 朋二）までご連絡ください。 

        tomoji_kaizuka@tte-net.comまたは 090-6693-0278へショートメール 

にて返信をお願い致します。 

以上 


